

भारतीय मानक ब्यूरो BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(मानक चिन्ह लगाने का अनुज्ञप्ति (लाइसेंस) Licence for the use of STANDARD MARK

अनुज्यप्ति (लाइसेंस) सं सी. एम. एल. – 6300051288 LICENCE NO.CM/L – 6300051288

1. यह ब्यूरो भारतीय मानक ब्यूरो अधिनियम 2016 (11 के 2016) के द्वारा प्रदत्ता शक्तियों के आधार पर

> मेसर्स टिबरेवाला इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड प्लॉट नं १७ एंड १८ एस वि को-ऑप इंडस्ट्रियल एस्टेट हैदराबाद - ५०० ०३७ रंगारेड़डी जिला

को (जिसे इसमें आगे अनुज्यितिधारी कहा गया है) यह लाइसेंस पहले अनुसूची में निर्धारित मानक चिह्न का उपयोग करने के लिए, साथ ही, किस्मों के संबंध में, जिसका उल्लेख इसकी उक्त अनुसूची के तीसरे कालम में किया गया है, जो समय समय पर संशोधित या पुनरीक्षित संबंधित, भारतीय मानक जिसका उल्लेख इसकी उक्त अनुसूची के दूसरे कालम में किया गया है, अनुसार/अनुरूप विनिर्मित है।

 By virtue of the power conferred on it by the BUREAU OF INDIAN STANDARDS ACT, 2016 (11 OF 2016) the BUREAU hereby grants to

> M/s Tibrewala Electronics Limited Plot No. 17 & 18 S.V. Co-op Industrial Estate Hyderabad – 500 037 Rangareddy District

(hereinafter called 'the licensee' this licence to use the Standard Mark set out in the first column of the First Schedule hereto, upon or in respect of the varietaies set out in the third column of the said Schedule which is manufactured in accordance with/conforms to the related Indian Standard(s) referred to in the second column of the said Schedule as from time to time amended or revised)

- 2. इस लाइसेंस की शर्तों लाइसेंसधारी के बाध्यताओं के रूप में वहन करती है। यह लाइसेंस पहली अनुसूची में उल्लिखित नाम, कारखाना पता और अविध के लिए मान्य होगा और इस योजना के अनुसार नवीकरण किया जा सकता है।
- This licence carries obligations on part of the licensee as conditions of the licence. This licence shall be valid for the name, factory address and period as mentioned in the first schedule and may be renewed as prescribed in the scheme.

प्रथम अनुसूची THE FIRST SCHEDULE

कारखाना विवरण अनुसूची तथा लाइसेंस के तहत दायरा नं सी एम्/एल - 6300051288

Schedule of Factory details and scope under Licence No. CM/L-6300051288

नाम : मेसर्स टिबरेवाला इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

कारखाने का पता :प्लॉट नं १७ एंड १८, एस वि को-ऑप इंडस्ट्रियल एस्टेट, हैदराबाद - ५०० ०३७, रंगारेड्डी जिला

Name: M/s Tibrewala Electronics Limited

Factory Address: Plot No. 17 & 18, SV Co-op Industrial Estate, Hyderabad – 500 037, Rangareddy

Dist.

विधिमान्य ११ मई दो हज़ार अठारा से १० मई दो हज़ार उन्नीस तक

Validity from Eleventh May Two Thousand Eighteen To Tenth May Two Thousand Nineteen

मानक चिन्ह	भारतीय मानक	लाइसेंस की परिधी	अंकन शुल्क
Standard Mark (1)	Indian Standard (2)	Scope of licence (3)	Marking Fee (4)
IS 2993 : 1998/ IEC 252 :1993	आई एस 2993 : 1998/ आई ई सी 252: 1993 ए. सी. मोटर कैपीसीटर	ए. सी. मोटर कैपीसीटर	रु 0.90 की दर से सभी इकाइयों के लिए एक वर्ष की प्रचालन अविध के लिए न्यूनतम शुल्क रु 46000-00 बड़े उद्योग के लिए देय होगी । अग्रिम में देय न्यूनतम अंकन शुल्क एक वर्ष की प्रचालन अविध के लिए अगले नवीनीकरण पर ले जाया जाएगा
	IS 2993: 1998/ IEC 252: 1993 ac motor capacitor	Ratings 01 MFD to 80 MFD, 440V, continuous operation, 50 Hz, class of operation "C" climatic category 25/85/21, self healing, safety class PO	Rs.0.90 per unit with a minimum marking fee of Rs.46000-00 for Large Scale Units during an operative period of one year. Minimum marking fee for one operative year payable in advance which will be carried over to next renewal(s)

आज दो हज़ार अठारा के मई मास के

28 कें दिन हस्ताक्षरित तथा मुद्रांकित।

Signed, sealed and Dated this

2 / day of May Two Thousand Eighteen.

भारतीय मानक ब्यूरो की ओर से

for BUREAU OF INDIAN STANDARDS

प्रमुख

HEAD